
Princip valorizace cen posypové soli

Ceny letní posypové soli
2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

inflace 3 % 1 532 1 578 1 625 1 674 1 724 1 776 1 830 1 884
průměrné ceny 1 510 1 560 1 565 1 570 1 640 1 965
poměr k i. 3 % 98,6 % --- — — — 110,6 %

m ax.valorizace ... ... ... ... ... 170
Vysvětlivky:
Řádek „inflace 3%" jsou předpokládané ceny při dané uvažované inflaci vztažené vůči základní ceně, kterou 
předpokládáme v polovině plnění smluvního vztahu, tj. mezi roky 2020 a 2021. Tato cena má hodnotu 1699 
Kč/t -  jde o medián nabídkových cen.
Řádek „průměrné ceny" -  aritmetický průměr nákupních cen dodavatelů zimní údržby.
Řádek „poměr k i. 3%" poměr průměrné nákupní ceny dodavatelů a předpokládané ceny při dané inflaci. 
Řádek „max. valorizace" max. částka, o kterou může být navýšena nabídková cena v případě, kdy nákupní 
cena Dodavatele bude vyšší než součet limitní ceny a max.valorizace.
Limitní cena - 1  700 Kč maximální hodnota položky 1711 Posypový materiál -  sůl NaCl - letní cena.
Před zimní sezonou 2023/2024 a 2024/2025 proběhne obdobný propočet částky max.valorizace.

................. 
..................

Digitálně podepsal ..... 
............ ................. 
Datum: 2022.11.25 
09:22:04 +01'00'

Digitálně podepsal: ........................ 
Datum: 19.01.2023 15:36:47 +01:00


